
Sammanfattning av Romeleträff den 8 november 2023 

Som vanligt kommer folk tidigt till våra trevliga Romeleträffar. Då finns det möjlighet att träffa 

och prata med goda vänner som man kanske inte träffar så ofta annars. Dessutom finns det 

möjlighet att stifta bekantskap med några som man inte har pratat med så mycket tidigare. 

Som för min egen del. Jag fick en bordsgranne som visade sig vara kusin till den som sålde 

sitt hus till oss 1979. Så efter det så hade vi ett långt och trevligt samtal under sammankoms-

ten.  

Borden är mycket vackert dekorerade av några i värdfolket som har letat upp fina växter och 

växtdelar som tillsammans bildar ett vackert konstverk. 

När alla 90 var på plats hälsade vår ordförande Kent 

Persson alla hjärtligt välkomna. Och eftersom vår 

hedersordförande John E Nilsson var närvarande 

och fick han ett särskilt välkomnande. Kent riktar 

också ett särskilt välkommen till dagens underhållare 

Emelie Torstensson med ackompanjatör Gustav 

Brandt. Det hade varit lite struligt på morgonen för 

då hade Emelies ordinarie ackompanjatör ringt och 

meddelat att han var sjuk så Emelie fick ringa till nå-

gon som kunde på kort varsel hoppa in och hjälpa till 

och hon lyckades. Gustav bor utanför Trelleborg 

men hann ta sig till N Ugglarp i tid.  

Emelie själv var egentligen inte riktigt kurant efter en förkylning men 

kunde ställa upp ändå. Hon fick god hjälp av Gustav som efter ett par 

sånger lämnade pianot och går fram och kör en Stand-up-grej kring 

sig själv och en kompis som han har spelat tillsammans med. Riktigt 

underhållande mellansnack. Sedan återkom Emelie och sjöng några 

sånger till. Trots sin bräckliga hälsa kunde hon fortfarande sjunga helt 

underbart med sin härliga starka röst. Det blev både jazz och country-

musik. Gustav gick in och körde fler stand up-skämt bl a om hur han 

skulle spela Für Elise med valstakt och med spansk klang på ett bröl-

lop. 



Innan avslutningssången går Gustav fram 

och regisserar hur vi som publik ska agera så 

att vi får höra ett extranummer vilket vi gärna 

ställde upp på. Själv avslutade han med att 

spela och sjunga en låt av Björn Afzelius med 

vacker text. Extranumret kom efter att publi-

ken på Gustavs uppmaning ropat ”En gång 

till” ett antal gånger och då avslutade Emelie 

med att sjunga ”Du är min man”. De fick rung-

ande applåder för sitt fina och underhållande 

framförande. Kent tackade dem med varsin 

blomsterbukett.  Och därefter blev det kaffe. 

Efter kaffet blev det föreningsinformation. Först ut 

var kassören Kenth P som informerade om att det 

nu är dags att betala medlemsavgiften och förbun-

det skickar ut faktura på tre olika sätt: via e-faktura 

som är enklast, via KIVRA om man har det eller 

får man en pappersfaktura hem. Obs om man har 

KIVRA måste man öppna den och betala den 

vägen. Han meddelade också att julbordet i år är 

kraftigt subventionerat via det bidrag vi fått från 

Socialstyrelsen för att motverka ofrivillig ensam-

het. Det kostar bara 200kr. Han uppmanar med-

lemmarna att om de känner någon som sitter en-

sam hemma och sällan kommer ut och träffar 

andra försöka locka dem att delta på julfesten.  

 

Mats Rydh informerar om teaterresorna. Den 26 januari åker vi och ser Arlövsrevyn. Det kos-

tar 575 kr plus busskostnaden. Anmälan senast den 20 november. Den 3 april åker vi till 

Malmö Opera och ser Turandot. Det kostar 665 kr plus buss. Anmälan senast den 1 februari. 

Den 20 mars blir det en fest på temat Italien som programkommittén arrangerar. Mer informat-

ion kommer i programbladet. I augusti blir det en sommarfest på Klingavälsgården med ett 

Vilda-Västerntema. Mer information kommer också i programbladet. Mats berättar också att 

programkommittén har varit på Björkbackens ålderdomshem och framfört valda delar av sin 

revy Kulpåsen för de gamla där. Dalbybygdens SPF stod som inbjudare. Det blev mycket upp-

skattat.  

Hans Andersson informerade lite om kommande resor. Den som ligger närmast är resan till 

Huseby Julmarknad den 15 november. Den resan är nästan fulltecknad, bara två platser finns 

kvar. Kontakta Thells buss om någon vill hänga med. Resans kostnad är sänkt med 200 kr till 

595 kr tack vare bidraget från Socialstyrelsen. Till våren planerar vi för en resa till Danmark 

den 24 maj för en endagsresa. I augusti kommer det en 4-dagarsresa till Spreewald i Tysk-

land. Information kommer i vårens programblad.  



Därefter kommer Roland Bengtsson fram och informerar om han har fått en förfrågan om att 

hjälpa till med en filminspelning om Lars Norén. Det bildmaterial som han och Eskil Larsson 

samlat ihop kring Gamla Genarp kan komma att användas men också levande berättelser från 

personer som varit på hotellet där han var barn. Roland påminner också om att det snart är dags 

att byta till vinterdäck. 1 december till 31 mars är det obligatoriskt om det är vinterväglag. Nästa 

viktiga påpekande är att reglerna för att inte få köra bil p g a diabetes nu är ändrade. Tidigare 

hade Sverige mycket strängare regler än övriga länder i EU. 

Alf Jivéke fyller på detta genom att berätta att Glaukomförbundet har jobbat mycket med dessa 

stränga regler för att vi ska får samma regler som alla andra. Alf meddelar också att EPI-servern 

på förbundet inte fungerar som den ska. Alf skickar ut information via e-post till alla medlemmar 

som har en e-postadress men det kommer inte fram till alla. Är det någon som känner att hen 

inte har fått någon sådan information så hör av er till Alf så kan han kanske fixa det.  

Anita Elthén, som håller i bakningskursen med inriktning gluten- och laktosintolerans, meddelaar 

att kursen är fulltecknad. 

Även biljardaktiviteten är full nu. 6 personer spelar på tisdagseftermiddagar.  

Akrylmålningskursen kan ta emot ett par deltagare till. Föreningen har fått ett par nya medlem-

mar tack vare denna kurs och det är ju roligt att våra aktiviteter lockar nya medlemmar. 

Nästa möte blir julfesten den 6 december. Styrelsen har haft svårt att få fram ett luciatåg som vi 

hade förra året men en sångkör från Veberöd, Veberöd Singers, kommer och sjunger julsånger 

för oss. De kommer dock lite sent eftersom en del i kören arbetar så programmet för dagen blir 

att vi äter och har all information först och avslutar festen med julsångerna.  

Sivert Gardell informerar om att det kommer att bli ett protestmöte på Vevrehemmet den 21 no-

vember kl 13.00 kring frågan om varför man tänker stänga ner måltidsrestaurangerna för senio-

rer. Vård- och omsorgsnämndens ordförande Akej kommer att svara på frågor då.  

Vårens aktiviteter börjar den 16 januari med tisdagsaktiviteterna, den 17 januari har vi vårens 

första Romeleträff och den 18 januari börjar torsdagsaktiviteterna. 

Sist men inte minst så kommer lotteridragning-

en som alla sett fram emot. Vid dagens lotteri-

försäljning vikarierade Ann-Mari Petersson för 

Gudrun Gardell. Tack vare idogt arbete från 

Gudrun och Yvonne fanns det som vanligt gott 

om vinster. Dessutom kommer några av med-

lemmarna och skänker vinster så vinstbordet 

ser lockande ut. Här är det Lars-Göran Sund-

blad som kollar vilken av de kvarvarande vins-

terna som kan vara mest intressant att plocka 

med sig. 

Efter detta så tackade ordförande Kent alla 

som varit med och meddelade att festen nu var 

slut men de som ville kunde sitta kvar en stund 

och fortsätta att prata med varandra. 

Vid tangentbordet  

Sivert Gardell 


